Vorflansch für Drehgeber
Modell ZHF Dokumenten Nr.: ZHF 13508 FD
Datum: 30.11.2020
TWK-ELEKTRONIK GmbH 40210 Düsseldorf      info@twk.de
Bismarckstraße 108 Tel.: +49 211 961170 visit us at | twk.de
 Für Lagerbelastung bis 500 N radial
 In Aluminium oder Edelstahl 1.4305/1.4404
 Verschiedene Wellenversionen lieferbar

 Abweichungen werden mit einer Varianten-Nummer gekennzeichnet
 und werksseitig dokumentiert.
Bestellbezeichnung
Vorflansch für Drehgeber
Modell ZHF
Datum: 30.11.2020  Seite 2 von 7 Dokumenten Nr. ZHF 13508 FD
Einbauzeichnungen
Bauform 58 mit Klemmflansch, Bestellnummer: ZHF58-Kx-K-01
Welle ø 10 mm mit Abflachung
Maße in mm
48 ±0,1O
120°
48 ±0,1O
3
6
67 ±0,3
10
4
36
f7
O
52
O
Codiererbefestigungsschrauben
DIN 912-M4x12
plus Si-Scheibe (3x)
12
0°
M4x9
4,2O **
4,2O
*
* Welle mit integrierter Nabenfunktion
36 F7O
12
0°
** Durchgangsbohrungen für
    Innensechskantschlüssel
30 ±0,5
9
-0
,1
10
f7
O
18
Im Lieferumfang enthalten:
Zahnkranz KK14 mit Nabe 10T
Nabe 10T mit Innendurchmesser 10mm
und Abflachung 9mm
10O
9
Vorflansch für Drehgeber
Modell ZHF
Datum: 30.11.2020  Seite 3 von 7 Dokumenten Nr. ZHF 13508 FD
Bauform 58 mit Klemmflansch und Welle für Messzahnrad, Bestellnummer: ZHF58-KZx-K-01
Welle ø 12 mm
Maße in mm
Einbauzeichnungen
48 ±0,1O
120°
48 ±0,1O
3
6
67 ±0,3
10
4